LIPERIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma paaoma

Josta osuuspagoma

Yli 90 paivaa erdantyneet saamiset prosenttia luotto-

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspadomalle maksetut korot

2012 2013 2014 2015 2016
2076 1893 2331 2327 2232 t€
704 840 941 1028 962 t€
2061 2110 2039 2023 2150 t€
17 86 763 90 7 t€
469 238 3085 2833 1282 t€
84 % 89 % 42 % 45 % 66 %
165 819 173 048 175588 185994 189704 t€
140 755 143 496 147 416 148 709 151526 t€
156 304 163 432 159 734 167 130 170360 t€
16 266 17 105 19572 22 576 23526 t€
1032 1042 2882 3690 3741 t€
0,78 % 0,60 % 0,44 % 0,35 %
4,19 %
55,3 % 51,3% 57,6 %
28,0 % 26,9 % 55,3 % 51,3 % 57,6 %
13 264 13 205 13152 13 226 13116 kpl
5609 5701 5771 5821 5914 kpl
30,8 84,5 t€
8,0 4,8 4,6 2,1 06 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jdsenten maara.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel lll sédéntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*xx% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



LIPERIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 2 607 993,70 2 842 939,23
Korkokulut 375 975,86 515 506,18
KORKOKATE 2232017,84 2 327 433,05
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 631 825,88 1221 224,51
Muista yrityksista 631 825,88 1221 224,51
Palkkiotuotot 1149 104,54 1199 642,28
Palkkiokulut 187 186,38 171 950,47
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 192,04 2 226,96
Arvopaperikaupan nettotuotot 136,50 2 190,33
Valuuttatoiminnan nettotuotot 55,54 36,63
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot -168,20 764 740,43
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -18 081,76 -33 391,45
Liiketoiminnan muut tuotot 21 390,69 18 014,97
Hallintokulut 2 150 485,72 2 022 631,14
Henkildstokulut 1095 283,54 1085 913,77
Palkat ja palkkiot 927 918,94 923 735,89
Henkildsivukulut 167 364,60 162 177,88
Elakekulut 136 246,06 140 702,10

Muut henkildsivukulut 31 118,54 21 475,78

Muut hallintokulut 1055 202,18 936 717,37
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 32 261,02 37 109,03
Liiketoiminnan muut kulut 357 858,09 345 368,95
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 6 555,73 89 627,85
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 1281 934,09 2 833 203,31
Tilinp&aatdssiirrot 181 835,89 355 338,89
Tuloverot 93 818,80 251 182,75
Tilikauden verot 87 878,61 247 278,36
Aikaisempien tilikausien verot -445,45
Laskennallinen vero 5940,19 4 349,84
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1006 279,40 2 226 681,67
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1006 279,40 2 226 681,67




LIPERIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kéateiset varat 585 402,09 533 703,89

Saamiset luottolaitoksilta 4 662 725,38 4 413 889,08
Vaadittaessa maksettavat 3296 856,79 3 040 837,18
Muut 1 365 868,59 1373 051,90

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 170 359 958,18 167 130 317,22
Muut 170 359 958,18 167 130 317,22

Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

12 827 888,80
6 899,72

35 058,92
649 537,08
197 366,49
417 376,27
34 794,32

92 654,41
448 750,45
34 851,46

12 827 897,58
6 899,72

20 440,60
727 232,41
239 668,82
429 765,27
57 798,32
101 684,87
197 152,56
35 280,88

VASTAAVAA YHTEENSA

189 703 726,49

185 994 498,81

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisédosuudet
Tuotto-osuudet
Arvonkorotusrahasto
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

7 000 000,90

7 000 000,90
0,90

7 000 000,00
151 652 038,64
151 525 889,93
127 467 583,74
24 058 306,19
126 148,71
0,05

126 148,66

44 607,74

286 120,29
213 348,29

72 772,00
1000 119,05
159 982 886,62
6 195 101,28
6195 101,28

3741 184,09
612 084,09
0,00

3129 100,00
0,00

3 153 845,80
3167 342,20
-13 496,40

9 883 448,39
9 883 448,39
5740 980,91
1006 279,40
23 525 738,59

7 000 853,00

7 000 853,00
853,00

7 000 000,00
148 874 508,92
148 708 918,79
123 747 971,89
24 960 946,90
165 590,13
0,05

165 590,08

8 568,29

210 640,68
139 915,68

70 725,00
1310 978,94
157 405 549,83
6 013 265,39

6 013 265,39

3 690 300,00
605 200,00
84 000,00

3 001 100,00
0,00

3175 888,89
3167 342,20
8 546,69

9 883 448,39
9 883 448,39
3599 364,64
2 226 681,67
22 575 683,59

VASTATTAVAA YHTEENSA

189 703 726,49

185994 498,81

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 1610 115,65 3334 577,90
Takaukset ja pantit 1610 115,65 3334 577,90
Asiakkaan hyvéaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 7 513 496,34 5 856 830,42
Muut 7 513 496,34 5 856 830,42
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 9123611,99 9191 408,32




